■amara '^^TíLunicipaí de ^^ingcií
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 23/18

Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do Projeto

de Lei N° 242/2017, QUE "INSTITUI NO MUNICiPIO DE BIRIGUI O PLANO
MUNICIPAL DE PREVENÇÃO AO SUICÍDIO"

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência o Adiamento, por 21 dias, da discussão e

votação do Projeto de Lei N° 242/2017, QUE "INSTITUI NO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI O PLANO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO AO SUICÍDIO" devendo
retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 06 de
Março de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 14 de Fevereiro de 2,018.

Reginaldo Fernando Pereira,
VEREADOR.